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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51331013H

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025
3. Emri i Subjektit FINARCH Management Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Hotel 
Rogner, Nj.Admin nr. 2, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare, ne menaxhim dhe organizim, 
zhvillim biznesi. Funksionim si shoqeri one stop shop duke 
ofruar asistence ne aktivitetin e perditshem te shoqerive, 
blerje shitje dhe qera te pasurive te patundshme, çdo 
veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar, mund te ndryshohet here pas here. Shoqeria mund 
te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera. Organizim eventesh 
biznesi, konferenca, axhende takimesh, sherbime ne kerkim 
dhe studim tregu, sherbime marketingu, sherbime financiare. 
Shoqeria mund te ofroje edhe konsulenca te tjera te cilat 
ndihmojne objektin me siper. Shoqeria mund te ofroje cdo 
sherbim konsulence, pa kufizim, qe ka te beje me njohjen 
apo zbatimin ose hartimin e ligjit. Shoqeria do te mund te 
kryeje çdo veprim qe ka te beje me pasurine e luajtshme, te 
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paluajtshme apo financiare qe kane lidhje me objektin e 
shoqerise, perfshire ketu, por pa u limituar ne te, 
nenshkrimin e marrjes se kredive me institucione te 
autorizuara nga ligji si dhe me shoqeri dhe ndermarrje 
private. Me ne pergjithesi, shoqeria do te mund te kryeje cdo 
aktivitet te nevojshem apo te dobishem perpermbushjen e 
qellimeve te shoqerise. Sherbime keshillimi ne fushen 
financiare dhe ligjore, ne ate te krijimit te bizneseve te reja 
dhe permiresimit apo ristrukturimit te atyre ekzistuese. 
Hartimi i analizave, studimeve dhe projekteve, pergatitje e 
planeve te biznesit, studimeve te fisibilitetit dhe investimit. 
Asistence ne negocime marreveshjesh me pale te treta. 
Konsultime ne fushat e konsolidimit te institucioneve 
financiare dhe bankare, private e publike brenda dhe jashte 
vendit. Keshillime ne fushat e organizimit dhe te 
funksionimit te institucioneve rregullatore ne fushen e 
ekonomise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, shoqeria mund 
te kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te 
favorizuar ate.
Manjola Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2025 Deri: 27/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Manjola Gjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINARCH Management Albania
E-Mail: manjola.gjoni@gmail.com  
Telefon: 355682023713  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-407371-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831404AC-E891-406A-960D-9D0C36368B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FC254B-491C-4774-8D4F-CB59C0F2EAE9

